[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения                           в постановление

Администрации Северодвинска

от 16.12.2011 № 540-па

	   (в редакции от 08.04.2020)

В целях уточнения перечней объектов недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления               за муниципальными  автономными дошкольными образовательными учреждениями Центр развития ребенка – «Детский сад № 34 «Золотой ключик»,  Центр развития ребенка – «Детский сад № 44 «Веселые нотки», «Детский сад № 82 «Гусельки» комбинированного вида», на основании  обращений о внесении изменений, в соответствии  с постановлением Администрации Северодвинска от 21.12.2010  № 477-па «О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения            к категории особо ценного движимого имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 16.12.2011 № 540-па (в редакции от 08.04.2020) «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Утвердить перечни имущества, закрепленного за муниципальными автономными дошкольными образовательными учреждениями, согласно приложениям:

3.1. Перечень объектов особо ценного движимого имущества:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 34 «Золотой ключик»
Приложение № 1
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 44 «Веселые нотки»

Приложение № 2
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 82 «Гусельки» комбинированного вида»

Приложение № 3
3.2. Перечень объектов недвижимого имущества:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 34 «Золотой ключик»

Приложение № 1а
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 44 «Веселые нотки»

Приложение № 2а
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 82 «Гусельки» комбинированного вида»

Приложение № 3а

         ».

          2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                    на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска
                                                             И.В. Скубенко
Попа Сергей Григорьевич

55-15-27